様式第1号(第3条関係)

	受付 第　　 号
承認 第　　 号
	課長
	GL
	担当

	集会所利用承認申請書
　次のとおり集会所を利用したく申請します。
　(併せて制限行為及び特別な設備実施許可申請をします。)

　　　　　　年　　月　　日
　　雲南市教育委員会　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(所属団体名)

電話(　　　　　)

	利用日時
	年
	　　　月　　 日　　 曜日　　 時　　 分から
　　　月　　 日　　 曜日　　 時　　 分まで

	利用目的

	利用場所等
利用したい場所に○印を付けてください
	○印欄
	利用場所等
	使用料
	しようとする制限行為の内容
	しようとする特殊な設備の内容

	集会室(和)

	集会室(洋)

	調理実習室

	使用料の額￥
	受領月日
	受領者印

	管理者メモ

　(太線の枠内は記入する必要ありません。)